別紙様式１（第３条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
国立大学法人
　北陸先端科学技術大学院大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　寄附者の住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，法人名及び職・氏名）

　　　下記のとおり寄附します。

記

	１．寄　　附　　金　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．寄附の種別
	□　一般寄附
□　助成団体等による研究助成金・奨励金

	３．寄　附　の　目　的

【受入教員等（所属・職・氏名）】

	４．寄附金の名称
　　（名称がある場合のみ）

	５．寄附の条件
　　（条件がある場合のみ）

	６．その他参考となる事項

	７．事務担当者連絡先
　　氏名・電話番号・メールアドレス

　　本寄附金について、受入教員等の退職、他大学への転出等により国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学が寄附対象者を変更し、又は本寄附金を受入教員等の転出先に移し替えることを了解し、それに伴う手続きについては国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学に委任いたします。
国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学奨学寄附金取扱規則第９条の規定により、本寄附金の一部を一般管理費に充てることに同意いたします。

【留意事項】
　　寄附者が法人の場合は法人税法に、寄附者が個人の場合は所得税法等に基づき、それぞれ税制上の優遇措置を受けることができます。